ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2021 года                № 141                                г. Элиста

О награждении
Почетной грамотой Главы города Элисты

	За образцовое исполнение служебных обязанностей и добросовестный труд в системе здравоохранения

[bookmark: _GoBack]постановляю:

наградить Почетной грамотой Главы города Элисты:

	Хонинова
Доржи
Владимировича

-
	заведующего хирургическим отделением №1, врача-хирурга Бюджетного учреждения Республики Калмыкия «Республиканская больница им. П.П. Жемчуева»;

	Чумпинову
Саглар
Юрьевну

-
	заместителя главного врача по медицинской части Бюджетного учреждения Республики Калмыкия «Республиканская больница им. П.П. Жемчуева».

Глава города Элисты                                                      Н. Орзаев